Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Em reiteração ao Requerimento n° 3011/2013, de 18/11/2013, Requeiro ao DEPTRAN

— Departamento de Trânsito, c/c ao Excelentíssimo Sr. Prefeito Municipal, providências para

INSTALAÇÃO DE PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO DE RUA, nas rua, Álvaro Antônio Calmon

Vieira, Professora Célia Keito lkeda, Samanta Smith e Irineu Ferreira, no bairro Residencial

Cidade Jardim.

111x11111111101
Protocolo: 00030 4/2014

10/11/2014 - 13:36:12
REQ Requerimento 2316/2014
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA

Ementa: EM REITERAÇÃO AO REQUERIMENTO IV' 3011/2013. DE
18/11/2013. REQUEIRO AO DEPTRAN - DEPARTAMENTO DE
TRÂNSITO, C/C AO EXCELENTÍSSIMO SR. PREFEITO MUNICIPAL.
PROVIDÊNCIAS PARA INSTALAÇÃO DE PLACAS DE
IDENTIFICAÇÃO DE RUA. NAS RUAS, ÁLVARO ANTÓNIO CALMON
VIEIRA. PROFESSORA CÉLIA KEITO IKEDA, SAMANTA SMITH E
IRINEU FERREIRA. NO BAIRRO RESIDENCIAL CIDADE JARDIM

APROVADO

1 u NOV. 2014

Vereador Ricardo Piorino
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que, em novembro de 2013, foi requerido a instalação das referidas placas,

através do requerimento n° 3011/2013 e, até o presente momento não foram instaladas.

REQUEIRO à Mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao DEPTRAN — Departamento de

Trânsito, c/c ao Excelentíssimo Sr. Prefeito Municipal, providências para INSTALAÇÃO DE

PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO DE RUA, nas rua, Álvaro Antônio Calmon Vieira, Professora

Célia Keito lkeda, Samanta Smith e Irineu Ferreira, no bairro Residencial Cidade Jardim.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 10 de novembro de 2014

CARLOS EDUARDO DE<, 	RA-MAGRÃO

VEREADOR

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1